
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида № 16 ст.Петропавловской муниципального образования 

Курганинский район 
  
  

П Р И К А З  
  

"15" сентября 2023года                                         № 32 
 Петропавловская ст-ца 

  
О создании комиссии по установлению уровня защищенности персональных данных в 

информационных системах персональных данных Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 16 

ст.Петропавловская муниципального образования Курганинский район 
  
  

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской Федерации от 
27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных"  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности персональных 
данных в информационных системах персональных данных в составе: 

Федотова Светлана 

 Дмитриевна 

- старший воспитатель, председатель 

комиссии; 

  

    

  
 

     

Федорцова  - воспитатель, председатель ПК; 

Елена Владимировна  

     

Сидорова - заведующая. 

Марина Владимировна  

     
2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите персональных 

данных при их обработке в информационных системах персональных данных, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении требований к защите персональных данных при 
их обработке в информационных системах персональных данных". 

3. Комиссии по результатам работ до 30.09.2023 предоставить Заведующей на 
утверждение акты установления уровня защищенности персональных данных в 
информационных системах Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад комбинированного вида № 16 ст.Петропавловская муниципального 
образования Курганинский район. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Заведующая М.В.Сидорова 

  



 


		2023-10-20T10:01:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 СТ. ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




